20 אוקטובר 2016 מ"י 20829-10-16 מדינת ישראל נ' ע

לפני כבוד השופטת דרורה בית אור
מדינת ישראל המבקשת:

נגד
החשוד: ע ע

נוכחים:

נציג המשטרה - חיים קפויה

החשוד וב"כ - עו"ד אביב סטרול - ס"צ

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הפלילי הדין סדר לחוק 13 בסעיף הקבוע עפ"י החשוד של מעצרו להארכת שנייה בקשה לפני .1
[סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו-1996. החשוד נעצר ביום 17.10.2016 ומעצרו הוארך עד להיום,
בחשד לביצוע עבירות של תקיפה הגורמת חבלה ממש בבת זוג, תקיפה סתם של בת זוג והיזק לרכוש

במזיד.

2. המבקשת עתרה להארכת מעצרו של החשוד למשך 4 ימים, על מנת להשלים את פעולות החקירה
הנדרשות לה לאחר שהתיק היה בתביעה.

3.

המתלוננת גבוהה. יצוין כאן כי המתלוננת שוהה במעון לנשים מוכות מחשש שתיפגע על ידי המשיב.

6. אי לכך, אני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 23.10.2016 עד השעה 09:00.

תיק החקירה מושב לנציג המבקשת.

צו מעצר נחתם בד בבד.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ח תשרי תשע"ז,
20/10/2016 במעמד הנוכחים.
דרורה בית אור , שופטת עמיתה